Redigido por: David Basso dos Santos-Direto Departamento Licitação Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

CHAMAMENTO PÚBLICO – PMS Nº. 004/2023

SELEÇÃO DE COOPERATIVAS E/OU ASSOCIAÇÕES FORMADAS EXCLUSIVAMENTE POR

PESSOAS FÍSICAS DE BAIXA RENDA, RECONHECIDAS PELO PODER PÚBLICO COMO

CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS, PARA A COLETA, TRANSFORMAÇÃO E

DESTINAÇÃO DE MATERIAIS RECICLÁVEIS COMERCIAIS E DOMICILIARES DO

MUNICÍPIO DE SARANDI, ESTADO DO PARANÁ.

A prefeitura do Município de Sarandi — Estado do Paraná, por meio da Secretaria Municipal de Saneamento

e Meio ambiente, torna público que, em virtude de ajustes necessários, a primeira sessão para abertura dos

envelopes, anteriormente agendada para o dia 12/02/2024, foi antecipada e ocorrerá no dia 09/02/2024 às

09h00, na Sala de Reuniões de Licitações, Rua Guiapó, 484 — Sala 4 — Sobreloja — Centro — Sarandi/Pr

(Acesso pela Rua José Emiliano de Gusmão, ao lado do número.575).

O edital completo e as informações complementares poderão ser obtidos na divisão de licitações compras e

patrimônio- paço municipal “FONE (0XX44) 3264-8623. E-MAIL: licitação (sarandi.pr.gov.br OU SER

RETIRADO NO SITE: http://www.sarandi.pr.gov.br, no portal da transparência. Os envelopes contendo os

documentos de Habilitação serão protocolados na Secretaria Municipal de Administração.

Sarandi, 17 de janeiro de 2024

WALTER VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL